dm aut oia possibilia s. Tunc quis petrus dixit ei: ecce nos reliquimus oia et secuti sumus te: quod si erit nobis. Ihesus autem dixit illi: An dico uobis. Quod uos qui secuti estis me in regno caelestium cum sederitis filius hominis in sede maiestatis sue sedebitis et uos super sedes iudicantes. Et omnis qui reliquerit domum uel fratrem aut sororem aut patrem aut matrem aut uicem aut filios aut agros pro nomine meo decuplum accipiet et uitam aeternam possidebit. Multi autem erant qui non uidebant et non uidebant. **S**imile est regnum caelorum. **S**icut homo paterfamilias qui exiit primo matutino ad uocandum operarios in uincam suam. Conuenit autem circa octiduum ad uocandum operarios in uincam suam. Et egrediens circa uocatum circa uocatum alios stantes in foro occidit. **I**te et uos in uincam meam et quod iustum fuerit dabo uobis. Illi autem abiit. **I**tem autem exiit circa sextam et nonam et fecit similes. Circa undecimam uero exiit et inuenit alios stantes et dixit illis. Quod hic stans tota die occidit. Dixit ei. Quia homo non occidit. Dixit illis. Ite et uos in uincam meam. Cum sero autem factum esset. Dixit dominus uince procuratori suo. Domine operarios et redde illi mercedem suam. In capite autem andyissimus usque ad primos. Cum uenissent ergo qui circa undecimam horam ueniunt acceperunt et ipsi singulos denarios. Venientes autem et primi arbitrati sunt quod plus essent accepturi. Acceperunt autem et ipsi singulos denarios. Et accipientes inueniunt mutabant ad usus patrum familias dicentes. In nouissimum una hora fecerunt et pares illos uobis fecisti qui portauerunt pondus diei et estus. At illis respondit unus eorum dixit. Amice. Non facio tibi iniuriam. Nonne ex denario uocasti meum. Tolle quod tuum est et uade. **V**olo autem et huic nouissimo dare sicut et tibi. Aut non licet michi quod uolo facere. An oculus tuus non uidit quod ego bonus sum. Sic erit nouissimum primum et primum nouissimum. Multi non sunt uocati panem uero elati. Et ascendens ihesus in solium assumpsit et uocauit discipulos suos secreta et ait illis. Ecce ascendimus in iherosolimam et filius hominis tradetur principibus sacerdotum et scribis. Et condemnabitur ei morte et tradetur eum gentibus ad uindictam et flagellandum et crucifigendum. Et tertia die resurget. Tunc accersit ad eum matrem filiorum zebedae cum filiis suis. adolans et petens aliquo ab eo. **A**ntem dixit ei. Quid uis. **A**ntem illi. Dixit ut sedent hi duo

filii mei unus ad dexteram tuam et unus ad sinistram. **I**n regno tuo. **S**us autem ihesus dixit. Nescitis quod petatis. Potestis bibere calicem quem ego bibunt. **D**icunt ei. Possunt. **A**ntem illis. Calicem quid uidetis sedere autem ad dexteram meam uel sinistram. Non est meum dare uobis. Sed quibus parum est a patre meo. **E**t audientes decem indignati sunt de duobus fratribus. **I**hesus autem uocauit eos ad se et ait. Satis quia principes gentium dominantur eorum. **E**t qui maiores sunt potestate exerceant meos. **N**on uero erit inter uos. **S**ed quisquis uoluerit inter uos maior esse sit uelut minor. **E**t qui uoluerit inter uos primus esse sit uelut seruus. **S**icut filius hominis non uenit ministrare. **S**ed dare animam suam redempturam pro multis. **E**t egredientibus illis ab iherosolima secute sunt eum turba multa. **E**t ecce duo ueni sedentes secus uiam audierunt quia dicit dominus et clamauerunt dicentes. **D**omine miserere nostri filii domini. **E**t stetit ihesus et uocauit eos et ait. **Q**uid uultis ut faciam uobis. **D**icunt ei. **D**omine uergetur ante oculos nostros. **M**iseratus autem eorum ihesus tetigit oculos eorum et confestim uiderunt et secuti sunt eum. **XI** **E**t cum appropinquasset iherosolima et uenisset in bethpage ad montem oliueti. **T**unc ihesus misit duos discipulos suos uicibus eius. **I**te in castellum quod contra uos est et statim inuenietis asinam alligatam et pullum cum ea. **S**oluite et adducite ista. **E**t si quis uobis aliquid dixerit dicite quod dominus ihesus opus hoc est et confestim dimittet eos. **H**oc autem totum factum est ut adimpleretur quod dicitur per prophetam dicentem. **D**ixit filius hominis. **E**cce rex tu ueniet tibi mansuetus sedens super asinam et pullum filium iugalis. **E**t uocantes autem discipuli fecerunt sicut precepit illis ihesus. **E**t adduxerunt asinam et pullum et imposuerunt super eos uestimenta sua et eum desuper sedere fecerunt. **P**lurima autem turba strauerunt uestimenta sua in uiam. **A**lii autem ceciderunt arborum et stiterunt in uiam. **T**urba autem que predebat et que sequebantur clamabant dicentes. **H**anna fili dauid. **B**eniamin. **Q**ui uelut in nomine domini. **O**clama in excelsis. **E**t intrassit ihesus iherosolimam et mota est ueniens ciuitas dicens. **Q**uis est hic. **R**espondit illi. **D**ixit ihesus. **P**rophetam anaxarech galilee. **E**t intrauit ihesus in templum dei et dicebat omnes uidentes et uidentes de templo mensas et numulariorum et cathedras uidentium colubas euertere. **E**t dixit eis. **S**criptum est. **D**omus mea domus orationis uocabitur. **H**os autem fecistis illa spelunca latronum. **E**t accesserunt ad eum ceci et claudi in templo. **E**t clamauerunt eos uidentes autem principes sacerdotum **T**urba autem increpauit eos ut taceret. **A**ntem illi magister dicitur dicens. **D**omine miserere nostri. **F**ilius dauid;